
 1

 
 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n. 13 del 19.06.06 
 
Oggetto: Spese per la stipula della convenzione fra il Comuni della Provincia di  
Prato e l’Azienda USL n.4  e relative alla costituzione della Società della Salute. – 
Autorizzazione ad utilizzare i fondi regionali  
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia           x 
 
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                       x                                
 
COMUNE DI CARMIGNANO  Drovandi Elisa                                          x           
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                        x                  
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               x       
 
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   x                   
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                       x                             
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                     x                  
 
  
 
Allegati p.i.  nessuno                      Allegati semplici:     nessuno     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

Il giorno 19 giugno  2006   presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del 
Presidente Stancari, 

 
La Giunta  

della Società della Salute dell’Area Pratese 
 
Vista la convenzione stipulata fra i Comuni della Provincia di Prato e l’Azienda USL n.4 per la 
costituzione del Consorzio “Società della Salute” stipulata in data 23 dicembre 2004 . 
 
Considerato che l’art. 14  della suddetta convenzione prevede che le spese relative alla medesima e 
consequenziali sono a carico dei Comuni aderenti. 
 
Viste le spese sostenute per la stipula e registrazione della convenzione nonché alcune spese 
sostenute per la costituzione del Consorzio per un totale di euro 11.770,91 e precisamente: 
 
Compenso per notaio Lo Schiavo euro  6.363,41   
Compenso per Avv. Mauro Giovannelli  euro 3.717,90 
Spese di pubblicità per il bando di individuazione  del direttore della SDS: 

• Corriere della Sera euro 936,00 
• Giornale la Nazione euro 753,60 
 

Ravvisata la necessità di autorizzare l’impiego dei fondi regionali messi a disposizione per l’avvio 
della sperimentazione per far fronte al pagamento della somma totale di euro 11.770,91 come sopra 
dettagliata   
 
  
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 
 

• di prendere atto di quanto descritto in narrativa  
• di autorizzare l’impiego dei fondi regionali messi a disposizione per l’avvio della     

sperimentazione per far fronte al pagamento della somma totale di euro 11.770,91 come di 
seguito dettagliata   

 
Compenso per notaio Lo Schiavo euro  6.363,41   

            Compenso per Avv. Mauro Giovannelli  euro 3.717,90 
            Spese di pubblicità per il bando di individuazione  del direttore della SDS: 

- Corriere della Sera euro 936,00 
- Giornale la Nazione euro 753,60 

 
 

 
- di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei 

revisori dei Conti.  
 
       -  di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Consorzio ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 



 3

    
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 13 DEL  19.06.06 
 
 
 
 
Oggetto: Spese per la stipula della convenzione fra il Comuni della Provincia di  
Prato e l’Azienda USL n.4  e relative alla costituzione della Società della Salute. – 
Autorizzazione ad utilizzare i fondi regionali  

 

 

 

Ai sensi dell’art.49 – 1à comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

 

Prato  

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                             Dott.ssa Anna Maria Calvani 


